令和５年 10月 17日

市Ｐ連ささえよう委員会

委員（ＰＴＡ会長） 様

長崎市ＰＴＡ連合会

会 長 大脇 俊明

委員長 山田 英能

  第５回 ささえよう委員会の開催について（ご案内）

秋晴の候、貴職におかれましてはますますご健勝のことと存じます。

つきましては、標記の会を、下記の通り開催いたします。ご多用のこととは存じますが、

ご出席くださいますようご案内いたします。

記

１．日 時    令和５年１１月１３日（月）  １９：００～

２．場 所    市民会館２Ｆ第４研修室

３．内 容

（１）交流事業・体験の進捗状況

   ・１０月１４日（土）高島クリーン作戦（海岸清掃活動）の報告

   ・今後の取り組みについて

（２）スマイル      みらいふぇすた支援の進捗状況について

（３）単Ｐ支援 各単Ｐの悩み相談について

（４）その他

＊ 欠席する場合は、事務局にご連絡ください。

長崎市ＰＴＡ連合会

電話 095-823-6633 FAX 095-823-6308

E-mail  nagasaki-pta@bh.wakwak.com